
 

ZARZĄDZENIE NR 117.2020 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), w związku z § 10 ust. 3 Uchwały  

Nr X.80.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy  

na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 893) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                    506.968,79 zł   

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                          547.181,37 zł      

3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                          35.418,74 zł 

4. Dokonać zmniejszenia rezerwy celowej Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę    3.300,00 zł 

5. Dokonać zmniejszenia rezerwy ogólnej Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę    1.493,84 zł 

6. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem    -     15.338.144,14 zł 

- z tego: bieżące 14.375.594,14 zł, majątkowe     962.550,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem    -     15.879.451,14 zł 

- z tego: bieżące 13.785.865,14 zł, majątkowe  2.093.586,00 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 541.307,00 zł. zostanie pokryty wolnymi środkami w kwocie 

31.307,00 zł. zł oraz przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w wysokości 510.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 

Tadeusz Tokarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2020 r.

Poz. 2384



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 44 989,84

0,00 44 989,84

80101 0,00 44 989,84

0,00 44 989,84

0,00 38 074,90

0,00 6 914,94

razem: 0,00 44 989,84

0,00 44 989,84

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 117.2020

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

majątkowe

majątkowe 962 550,00 962 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
782 550,00 782 550,00

bieżące 10 591 786,00 10 636 775,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 000,00 74 989,84

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 38 074,90

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 6 914,94

Szkoły podstawowe 700,00 45 689,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 44 989,84

bieżące

Oświata i wychowanie 189 210,00 234 199,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 44 989,84

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2384



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 445 078,95

0,00 0,00

01095 0,00 445 078,95

0,00 0,00

0,00 445 078,95

750 0,00 16 900,00

0,00 0,00

75011 0,00 16 900,00

0,00 0,00

0,00 16 900,00

razem: 0,00 461 978,95

0,00 0,00

0,00 506 968,79

0,00 44 989,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 831 175,35 15 338 144,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

812 550,00 857 539,84

bieżące 3 276 839,35 3 738 818,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 100,00 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 31 100,00 48 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 445 078,95

Administracja publiczna 31 100,00 48 000,00

Pozostała działalność 0,00 445 078,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 445 078,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2384



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 809,00 14 809,00 0,00 0,00 0,00 14 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 809,00 14 809,00 0,00 0,00 0,00 14 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 631 433,13 1 631 433,13 1 577 233,13 1 293 766,00 283 467,13 3 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 733,13 1 632 733,13 1 578 533,13 1 293 766,00 284 767,13 3 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 713,13 1 476 713,13 1 475 513,13 1 257 766,00 217 747,13 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054,00 1 054,00 1 054,00 0,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477 767,13 1 477 767,13 1 476 567,13 1 257 766,00 218 801,13 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054,00 1 054,00 1 054,00 0,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 354,00 43 354,00 43 354,00 0,00 43 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 117.2020

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2384



17 000,00 17 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 81 000,00 36 000,00 45 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 246,00 86 246,00 81 246,00 36 000,00 45 246,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 246,00 35 246,00 35 246,00 0,00 35 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 665,85 252 665,85 243 265,85 143 322,00 99 943,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 665,85 254 665,85 245 265,85 143 322,00 101 943,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 665,85 252 665,85 243 265,85 143 322,00 99 943,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 665,85 254 665,85 245 265,85 143 322,00 101 943,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 956,00 42 956,00 42 956,00 0,00 42 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 956,00 44 956,00 44 956,00 0,00 44 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2384



18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 044,00 47 044,00 47 044,00 0,00 47 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 793,84 -4 793,84 -4 793,84 0,00 -4 793,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 250,16 42 250,16 42 250,16 0,00 42 250,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 044,00 47 044,00 47 044,00 0,00 47 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 793,84 -4 793,84 -4 793,84 0,00 -4 793,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 250,16 42 250,16 42 250,16 0,00 42 250,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 044,00 47 044,00 47 044,00 0,00 47 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 793,84 -4 793,84 -4 793,84 0,00 -4 793,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 250,16 42 250,16 42 250,16 0,00 42 250,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 933,21 4 200 933,21 4 017 155,21 3 237 263,72 779 891,49 0,00 152 471,00 31 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 825,82 -13 825,82 -13 825,82 -11 825,82 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 815,66 58 815,66 13 825,82 11 825,82 2 000,00 0,00 0,00 44 989,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 245 923,05 4 245 923,05 4 017 155,21 3 237 263,72 779 891,49 0,00 152 471,00 76 296,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 158 095,78 3 158 095,78 2 990 897,78 2 666 805,72 324 092,06 0,00 135 891,00 31 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 775,05 -11 775,05 -11 775,05 -9 775,05 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 812,14 56 812,14 11 822,30 9 822,30 2 000,00 0,00 0,00 44 989,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 203 132,87 3 203 132,87 2 990 945,03 2 666 852,97 324 092,06 0,00 135 891,00 76 296,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 056 832,72 2 056 832,72 2 056 832,72 2 056 832,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 775,05 -9 775,05 -9 775,05 -9 775,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047 057,67 2 047 057,67 2 047 057,67 2 047 057,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 400,00 160 400,00 160 400,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 822,30 9 822,30 9 822,30 9 822,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 222,30 170 222,30 170 222,30 170 222,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 688,64 4 688,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 688,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 989,84 44 989,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 989,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 678,48 49 678,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 678,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2384



29 897,72 29 897,72 29 897,72 0,00 29 897,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 897,72 27 897,72 27 897,72 0,00 27 897,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 695,30 376 695,30 361 215,30 345 692,00 15 523,30 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 003,52 -2 003,52 -2 003,52 -2 003,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003,52 2 003,52 2 003,52 2 003,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 695,30 376 695,30 361 215,30 345 692,00 15 523,30 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 195,00 280 195,00 280 195,00 280 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 003,52 -2 003,52 -2 003,52 -2 003,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 191,48 278 191,48 278 191,48 278 191,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 895,00 14 895,00 14 895,00 14 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003,52 2 003,52 2 003,52 2 003,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 898,52 16 898,52 16 898,52 16 898,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 226,70 320 226,70 319 126,70 183 758,00 135 368,70 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47,25 -47,25 -47,25 -47,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 179,45 320 179,45 319 079,45 183 710,75 135 368,70 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 950,00 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47,25 -47,25 -47,25 -47,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 902,75 8 902,75 8 902,75 8 902,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 718,00 97 718,00 61 478,00 60 378,00 1 100,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 718,00 97 718,00 61 478,00 60 378,00 1 100,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 240,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 240,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 240,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 240,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3260

Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2384



487 113,04 487 113,04 0,00 0,00 0,00 428 900,00 0,00 58 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 592,92 -12 592,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 592,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 086,76 14 086,76 9 706,88 0,00 9 706,88 0,00 0,00 4 379,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 606,88 488 606,88 9 706,88 0,00 9 706,88 428 900,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 213,04 358 213,04 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 58 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 592,92 -12 592,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 592,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 086,76 14 086,76 9 706,88 0,00 9 706,88 0,00 0,00 4 379,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 706,88 359 706,88 9 706,88 0,00 9 706,88 300 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,79 69,79 69,79 0,00 69,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,79 69,79 69,79 0,00 69,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989,02 1 989,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 989,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514,46 2 514,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 503,48 4 503,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 503,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136,90 1 136,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 865,42 1 865,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002,32 3 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 637,09 9 637,09 9 637,09 0,00 9 637,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 637,09 9 637,09 9 637,09 0,00 9 637,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 010,98 28 010,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 010,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 514,46 -2 514,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 514,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 496,52 25 496,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 496,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 076,14 27 076,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 076,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 078,46 -10 078,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 078,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 997,68 16 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 080 834,00 9 987 248,00 8 560 050,96 5 868 681,72 2 691 369,24 451 900,00 639 135,00 89 520,04 0,00 246 642,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

-40 212,58 -40 212,58 -21 619,66 -11 825,82 -9 793,84 0,00 -6 000,00 -12 592,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 202,42 85 202,42 29 832,70 11 825,82 18 006,88 0,00 6 000,00 49 369,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 125 823,84 10 032 237,84 8 568 264,00 5 868 681,72 2 699 582,28 451 900,00 639 135,00 126 296,84 0,00 246 642,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 078,95 445 078,95 445 078,95 7 393,76 437 685,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 078,95 445 078,95 445 078,95 7 393,76 437 685,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4277 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4279 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 093 586,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2384



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 078,95 445 078,95 445 078,95 7 393,76 437 685,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 078,95 445 078,95 445 078,95 7 393,76 437 685,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 180,00 6 180,00 6 180,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 180,00 6 180,00 6 180,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062,34 1 062,34 1 062,34 1 062,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062,34 1 062,34 1 062,34 1 062,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,42 151,42 151,42 151,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,42 151,42 151,42 151,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111,28 1 111,28 1 111,28 0,00 1 111,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111,28 1 111,28 1 111,28 0,00 1 111,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 351,91 436 351,91 436 351,91 0,00 436 351,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 351,91 436 351,91 436 351,91 0,00 436 351,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 28 800,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 45 700,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 28 800,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 45 700,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2384



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 276 839,35 3 276 839,35 148 659,95 120 984,00 27 675,95 0,00 3 128 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 978,95 461 978,95 461 978,95 24 293,76 437 685,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 738 818,30 3 738 818,30 610 638,90 145 277,76 465 361,14 0,00 3 128 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2384



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2020 rok 

DOCHODY 

1. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.156.2020.ML z dnia 20.04.2020 r. o kwotach dotacji celowych  

z budżetu państwa wynikających z ustawy budżetowej na 2020 rok zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 4.900 zł. w rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie oraz na podstawie pisma z PUW  

nr FB-II.3111.136.2020.AS z dnia 14.04.2020 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 12.000 zł. 

na renowację ksiąg USC. 

2. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.145.2020.WS z dnia 23.04.2020 r. zwiększa się plan dochodów  

i wydatków o kwotę 445.078,95 zł. w rozdz. 01095 Pozostała działalność, na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, w I okresie płatniczym 

2020 r. 

3. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 44.989,84 zł. z tytułu dotacji ze środków UE w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa. 

WYDATKI 

1. W ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć w ramach działu, rozdziału, między paragrafami: 

- 75075 Promocja gminy o kwotę 500 zł na zakup usług,  

- 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.500 zł na badania okresowe i usługi związane z naprawą wozu 

strażackiego OSP Szudziałowo. 

 rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększono o kwotę 44.989,84 zł. na zakup laptopów uczniom. 

2. Na wnioski dyrektorów szkół dokonano przesunięcia w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 

801 Oświata i wychowanie w celu prawidłowej realizacji budżetu.  

3. Dokonano zmniejszenia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 3.300 zł, na wydatki związane  

z zapobieganiem i przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się Covit-19, zwiększając plan wydatków  

w następującym zakresie: 

 - w rozdz. 75023 Administracja publiczna zwiększono o kwotę 1.054 zł,    

 - w rozdz. 75095 Pozostała działalność zwiększono o kwotę  246 zł,   

 - w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększono o kwotę 2.000 zł. 

4. Rezerwę ogólną w kwocie 1.493,84 zł. przenosi się na zwiększenie planu w rozdz. 92109 Domy i ośrodku 

kultury, na wydatki niekwalifikowalne zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2384


		2020-05-11T10:36:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




